АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15,09 2016 г. № Ш!
г. Барнаул

О некоторых приказах Главного
управления образования и молодежной

политики Алтайского края

Приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления образования и молодежной по

литики Алтайского края от 22.10.2013 № 4590 «Об утверждении рекомендуемых

размеров (диапазонов) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

работников учреждений, подведомственных Главному образованию и молодеж

ной политики Алтайского края, по профессиональным квалификационным груп

пам должностей работников» следующие изменения:

в наименовании, преамбуле и пункте 1 приказа, а также в наименовании

приложения к приказу слова «молодежной политики» заменить словом «науки»;

пункт 4 приказа изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальни

ка Главного управления Дюбенкову М.В.».

2. Признать утратившими силу следующие приказы Главного управления

образования и молодежной политики Алтайского края:

от 29.10.2013 № 4744 «Об утверждении Порядка расчета нормативных за

трат на оказание государственной услуги "Содержание и воспитание детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, в центрах психолого-медико-

социального сопровождения» и нормативных затрат на содержание имущества

краевых государственных бюджетных учреждений»;

от 26.12.2013 № 6075 «О внесении изменений в приказ Главного управле

ния образования и молодежной политики Алтайского края от 29.10.2013 № 4744
«Об утверждении Порядка расчета нормативных затрат на оказание государст

венной услуги «Содержание и воспитание детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, в центрах психолого-медико-социального сопровождения»

и нормативных затрат на содержание имущества краевых государственных бюд

жетных учреждений».

Заместитель начальника <^/^
Главногоуправления М.В. Дюбенкова